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Picture shown may not represent model quoted

SC500 er en gulvvasker som er konstruert til å forbedre produktiviteten og
redusere de samlede rengjøringsutgiftene. Disse vesentlige fordelene
oppnås via stor brukervennlighet og mange smarte funksjoner, som gjør
det mulig å bruke gulvvaskeren på dagtid med laveste forbruk av vann og
rengjøringsmidler. 
Mengden av vann og rengjøringsmiddel reguleres automatisk i forhold til
maskinens hastighet, og det øker produktiviteten. Med denne
funksjonen får man et jevnt rengjøringsresultat og man optimerer forbruket
av vann og rengjøringsmiddel, og føreren kan fokusere på å
løse oppgaven.
Gulvvaskeren har flere funksjoner som er med på å redusere
rengjøringsutgiftene. Det miljøvennlige Nilfisk Ecoflex-doseringssystemet
gir mulighet for stor fleksibilitet ved bruk av rengjøringsmidler, blant annet
gulvvask bare med vann, ved et enkelt trykk på en knapp.
Dessuten er SC500 så støysvak at det er mulig å gjøre rent på dagtid og
dermed spare utgifter.
SC500 REV™ versjonen med orbital rengjøringsteknologi, angriper raskt
og effektivt smusset fra flere retninger, og etterlater gulvet renere - i en
operasjon. SC500 REV™ kjører dobbelt så langt på en full tank vann og
sliter markant mindre på padsen

• Effektiv: 53 cm børstedekk med hastighetsregulering
• Brukervennlig: Børstedekket heves/senkes elektronisk
• Jevn rengjøring: Automatisk regulering av rengjøringsmiddel/ vann tilpasses gulvvaskerens hastighet
• Kraftfull: Dobbelt børstetrykk kan aktiveres etter behov
• Smart styring av innstillinger: Separate nøkler til superbruker og operatør
• Lettvekts-sugenal med patentert elastisk stropp gjør det enkelt å skifte nalgummi
• SC500 REV™ versjonen med orbital rengjøringsteknologi, angriper raskt og effektivt smusset fra flere retninger, og etterlater gulvet renere - i én

operasjon.

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1 ●

Discbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mm

Børste Prolene 21'' Ø530 medium blå L08837025 1 ●

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummikit 29'' 740mm 9100000810 1 ● ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V 105A GEL Monoblok 80564400 2 ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

BATTERY PACK, 24 VOLT, 7S20P 106479002 0

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd

Innebygget lader 24V 13A 9099995000 1 ●

AnnetAnnetAnnetAnnet

Grovfilterkit 9100000795 1

Påfyllingsslange 9100000703 1 ● ●

Smartkey - bruker 56116518 1 ● ●

Smartkey - superbruker 56116519 1 ● ●

● Standard equipment

Included accessories Ref. no. Min.
required

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1

Discbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mm

Børste Prolene 21'' Ø530 medium blå L08837025 1

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummikit 29'' 740mm 9100000810 1 ● ● ●

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V 105A GEL Monoblok 80564400 2

BATTERY PACK, 24 VOLT, 7S20P 106479002 0 ● ●
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Included accessories Ref. no. Min.
required

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd

Innebygget lader 24V 13A 9099995000 1

AnnetAnnetAnnetAnnet

Grovfilterkit 9100000795 1

Påfyllingsslange 9100000703 1 ● ● ●

Smartkey - bruker 56116518 1 ● ● ●

Smartkey - superbruker 56116519 1 ● ● ●

Model
SC500 REV 105A
GEL+CHARGER+

ECOFLEX
SC500 53 B

Complete SC500 53 B

Ref. no. CM9087355020-02 9087400020 9087401020

PRODUCT FEATURES

Batteridrevet ● ● ●

Klikk av-på børste ● ●

One-Touch™ kontrollpanel ● ● ●

Grovfilter ● ● ●

Ecoflex forberedt ● ● ●

Lithium batteri

Klembar tappeslange med flow control ● ● ●

Leveres klar til bruk (komplett pakke) ●

2-nøkkel-system ● ● ●

Påfyllingsslange ● ● ●

Naler ● ● ●

SmartFlow system ● ●

TrackClean-klar ● ●

Traction drive ● ●
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Model
SC500 REV 105A
GEL+CHARGER+

ECOFLEX
SC500 53 B

Complete SC500 53 B

Ref. no. CM9087355020-02 9087400020 9087401020

PRODUCT FEATURES

Nilfisk SilenTech™ ● ●

Model SC500 53 REV SC500 53D NIL
LITHIUM-ION X BR

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION BR

Ref. no. 9087402020 CM9087401020-09 CM9087401020-10

PRODUCT FEATURES

Batteridrevet ● ● ●

Klikk av-på børste ● ●

One-Touch™ kontrollpanel ● ● ●

Grovfilter ● ● ●

Ecoflex forberedt ● ● ●

Lithium batteri

Klembar tappeslange med flow control ● ● ●

Leveres klar til bruk (komplett pakke)

2-nøkkel-system ● ● ●

Påfyllingsslange ● ● ●

Naler ● ● ●

SmartFlow system ● ● ●

TrackClean-klar ● ● ●

Traction drive ● ● ●

Nilfisk SilenTech™ ● ● ●

Technical specifications
SC500 REV 105A
GEL+CHARGER+

ECOFLEX
SC500 53 B

Complete SC500 53 B

Maks. driftstid (t) 5 HOURS 5 HOURS 5 HOURS

Maks. hastighet (km/t) 5 5 5

Antall batterier

Spenning (V) 24 24 24

IP beskyttelsesklasse X4 X4 X4

Isolasjonsklasse I I III

Nominell effekt (W) 930 930 930

Børstemotor (W) 670 450 450

Sugemotor (W) 280 280 280

Produktivitet, teoretisk/praktisk (m²/t) 2550/1530 2650/1590 2650/1590

Vaskebredde (mm) 508 530 530
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Technical specifications
SC500 REV 105A
GEL+CHARGER+

ECOFLEX
SC500 53 B

Complete SC500 53 B

Maks. stigning (%) 2 2 2

Vannmengde (l/m) 0.38/0.75/1.5 0.75/1.5/3 0.75/1.5/3

Rent-/skittenvannstank (l) 45/45 45/45 45/45

Nalbredde (mm) 720 720 720

Børste/pad diameter (mm) 508/508 530/508 530/508

Børstetrykk (kg) 22/30 15/30 15/30

Børstehastighet (opm) 0-30 155 155

Børste antall og type 1 Disc 1 Disc 1 Disc

Mål, L x B x H (mm) 1277x720x1063 1277x720x1063 1277x720x1063

Batteri rom str. (L x B x H) (mm) 350x350x260 350x350x260 350x350x260

Brutto vekt (kg) 210 207 207

Nettovekt (kg) 88 85 83

Transportvekt (kg) 119 192 114

Vibrasjonsnivå ved operatør (m/s²) <2.5 <2.5 <2.5

Batterier

Lydnivå (IEC60335-2-72) 63 (60) ±3 63 (60) ±3

Technical specifications SC500 53 REV SC500 53D NIL
LITHIUM-ION X BR

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION BR

Maks. driftstid (t) 5 HOURS 3 HOURS 3 HOURS

Maks. hastighet (km/t) 5 5 5

Antall batterier 1,2 or 3 1,2 or 3

Spenning (V) 24 24 24

IP beskyttelsesklasse X4 X4 X4

Isolasjonsklasse I I I

Nominell effekt (W) 930 930 930

Børstemotor (W) 670 450 450

Sugemotor (W) 280 280 280

Produktivitet, teoretisk/praktisk (m²/t) 2550/1530 2650/1590 2650/1590

Vaskebredde (mm) 508 530 530

Maks. stigning (%) 2 2 2

Vannmengde (l/m) 0.38/0.75/1.5 0.75/1.5/3 0.75/1.5/3

Rent-/skittenvannstank (l) 45/45 45/45 45/45

Nalbredde (mm) 720 720 720

Børste/pad diameter (mm) 508/508 530/508 530/508

Børstetrykk (kg) 22/30 15/30 15/30

Børstehastighet (opm) 0-30 155 155

Børste antall og type 1 REV 1 Disc 1 Disc
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Technical specifications SC500 53 REV SC500 53D NIL
LITHIUM-ION X BR

SC500 53D NIL
LITHIUM-ION BR

Mål, L x B x H (mm) 1277x720x1063 1277x720x1063 1277x720x1063

Batteri rom str. (L x B x H) (mm) 350x350x260 350x350x260 350x350x260

Brutto vekt (kg) 210 184.4 184.4

Nettovekt (kg) 88 83 83

Transportvekt (kg) 119 161 161

Vibrasjonsnivå ved operatør (m/s²) <2.5 <2.5 <2.5

Batterier
60Ah 24V Nilfisk

Lithium-ion module
(s)

60Ah 24V Nilfisk
Lithium-ion module

(s)

Lydnivå (IEC60335-2-72) 65 (63) ±3 63 (60) ±3 63 (60) ±3

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Pad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mm

Eco Pad 20'' Ø508mm hvit (5 stk) 10001960 1 ○ ○

Eco Pad 20, Blå 505mm (5 Stk.) 10001956 1 ○ ○

Eco Pad 20, Brun 505mm (5 Stk.) 10001957 1 ○ ○

Eco Pad 20, Grønn 505Mm 5 Stk 10001958 1 ○ ○

Eco Pad 20, Rød 505mm (5 Stk.) 10001959 1 ○ ○

Eco Pad 20, Sort 505mm (5 Stk.) 10001955 1 ○ ○

SpesialpadsSpesialpadsSpesialpadsSpesialpads

Eco Pad Brilliance 20'' Ø500mm grønn (2) 10002351 1 ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Pad Eco Brilliance 20", blå 508 mm (2) 10002349 1 ○ ○

Pad Eco Brilliance 20, gul 500mm (2) 10002350 1 ○ ○

Pad Eco Brilliance 20, rød 500mm (2) 10002348 1 ○ ○

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

 Ecoflex beholder 5 liter kpl 56104190 1 ○ ○

ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1 ● □

Eksterne ladereEksterne ladereEksterne ladereEksterne ladere

Lader HF 24V 10A SB120R 80512410 1 ○ ○

Lader HF 24V 13A SB120R 80532413 1 ○ ○

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-85Ah Våt semi-tr. Monoblok 80564800 2 ○ ○

Batteri 12V-110Ah Våt rørcelle, monoblok 80564600 2 ○ ○

Batteri 12V 76A GEL Monoblok 80564310 2 ○ ○

Batteri 12V 105A GEL Monoblok 80564400 2 ● ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Batteri F12110 12V-110AH WET SEMI T MONO L00200049 2 ○ ○

BATTERY PACK, 24 VOLT, 7S20P 106479002 0

PadholderePadholderePadholderePadholdere

Padholder 20'' 508mm Velcro flat 9099671000 1 ○ ○

Padholder komplett, 21" 530mm centrelock L08837018 1 ○ ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

AUTOMATISK VANNPÅFYLLINGS KIT 9100000005 1 ○ ○

Filter, Antiskum 909 5065 000 1 ○ ○

Grovfilterkit 9100000795 1

HIGH POWER SUGEMOTOR KIT 24V 450W 9100000491 1 ○ ○

MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 □ □

Påfyllingsslange 9100000703 1 ● ●

Smartkey - bruker 56116518 1 ● ●

Smartkey - superbruker 56116519 1 ● ●

USB PORT KIT SC500 9100002403 1 □ □

Discbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mm
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Børste Aglite Grit 500 21" Ø530 mm L08837067 1 ○ ○

Børste Dyna Grit 80 21'' Ø530 mm L08837066 1 ○ ○

Børste Magna Grit 46 21'' Ø530 mm L08837065 1 ○ ○

Børste Midgrit 240 530 Mm L08837029 1 ○ ○

Børste Midlite Grit 180 21'' Ø530 mm L08837028 1 ○ ○

Børste Prolene 21'' Ø530 medium blå L08837025 1 ● ○

Børste Prolite 21'' Ø530 mm L08837026 1 ○ ○

Børste Union Mix 21'' Ø530 mm L08837027 1 ○ ○

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummi kit 29'' 740 mm rød 9100000060 1 ○ ○

Nalgummi kit polyurethan 29'' 740 mm 9100000490 1 ○ ○

Nalgummikit 29'' 740mm 9100000810 1 ● ●

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC500 REV
105A GEL+
CHARGER+
ECOFLEX

SC500 53 B
Complete SC500 53 B

Innebygget lader 24V 13A 9099995000 1 ● □

SprutbeskyttelseSprutbeskyttelseSprutbeskyttelseSprutbeskyttelse

Spruteskjørt kit 20’’ 510 mm 9100001441 1 ○ ○

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 1 □ □

● Standard equipment, ○ Supplementary accessories, □ Mountable equipment

Accessories Ref. no. Min.
required

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Pad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mmPad 20" / 508 mm

Eco Pad 20'' Ø508mm hvit (5 stk) 10001960 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20, Blå 505mm (5 Stk.) 10001956 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20, Brun 505mm (5 Stk.) 10001957 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20, Grønn 505Mm 5 Stk 10001958 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20, Rød 505mm (5 Stk.) 10001959 1 ○ ○ ○

Eco Pad 20, Sort 505mm (5 Stk.) 10001955 1 ○ ○ ○

SpesialpadsSpesialpadsSpesialpadsSpesialpads
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Eco Pad Brilliance 20'' Ø500mm grønn (2) 10002351 1 ○ ○ ○

Pad Eco Brilliance 20", blå 508 mm (2) 10002349 1 ○ ○ ○

Pad Eco Brilliance 20, gul 500mm (2) 10002350 1 ○ ○ ○

Pad Eco Brilliance 20, rød 500mm (2) 10002348 1 ○ ○ ○

Ecoflex systemEcoflex systemEcoflex systemEcoflex system

 Ecoflex beholder 5 liter kpl 56104190 1 ○ ○ ○

ECOFLEX DETERGENT KIT SC500 9100002395 1 □ □ □

Eksterne ladereEksterne ladereEksterne ladereEksterne ladere

Lader HF 24V 10A SB120R 80512410 1 ○ ○ ○

Lader HF 24V 13A SB120R 80532413 1 ○ ○ ○

BatterierBatterierBatterierBatterier

Batteri 12V-85Ah Våt semi-tr. Monoblok 80564800 2 ○ ○ ○

Batteri 12V-110Ah Våt rørcelle, monoblok 80564600 2 ○ ○ ○

Batteri 12V 76A GEL Monoblok 80564310 2 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Batteri 12V 105A GEL Monoblok 80564400 2 ○ ○ ○

Batteri F12110 12V-110AH WET SEMI T MONO L00200049 2 ○ ○ ○

BATTERY PACK, 24 VOLT, 7S20P 106479002 0 ● ●

PadholderePadholderePadholderePadholdere

Padholder 20'' 508mm Velcro flat 9099671000 1 ○ ○

Padholder komplett, 21" 530mm centrelock L08837018 1 ○ ○

AnnetAnnetAnnetAnnet

AUTOMATISK VANNPÅFYLLINGS KIT 9100000005 1 ○ ○ ○

Filter, Antiskum 909 5065 000 1 ○ ○ ○

Grovfilterkit 9100000795 1

HIGH POWER SUGEMOTOR KIT 24V 450W 9100000491 1 □ ○ ○

MOP AND TRASH KIT 9100002280 1 □ □ □

Påfyllingsslange 9100000703 1 ● ● ●

Smartkey - bruker 56116518 1 ● ● ●
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Smartkey - superbruker 56116519 1 ● ● ●

USB PORT KIT SC500 9100002403 1 □ □ □

Discbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mmDiscbørste 530mm

Børste Aglite Grit 500 21" Ø530 mm L08837067 1 ○ ○

Børste Dyna Grit 80 21'' Ø530 mm L08837066 1 ○ ○

Børste Magna Grit 46 21'' Ø530 mm L08837065 1 ○ ○

Børste Midgrit 240 530 Mm L08837029 1 ○ ○

Børste Midlite Grit 180 21'' Ø530 mm L08837028 1 ○ ○

Børste Prolene 21'' Ø530 medium blå L08837025 1 ○ ○

Børste Prolite 21'' Ø530 mm L08837026 1 ○ ○

Børste Union Mix 21'' Ø530 mm L08837027 1 ○ ○

NalgummiNalgummiNalgummiNalgummi

Nalgummi kit 29'' 740 mm rød 9100000060 1 ○ ○ ○

Nalgummi kit polyurethan 29'' 740 mm 9100000490 1 ○ ○ ○
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Accessories Ref. no. Min.
required

SC500 53
REV

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION X BR

SC500 53D
NIL LITHIUM-

ION BR

Nalgummikit 29'' 740mm 9100000810 1 ● ● ●

Ladere innebygdLadere innebygdLadere innebygdLadere innebygd

Innebygget lader 24V 13A 9099995000 1 □ □ □

SprutbeskyttelseSprutbeskyttelseSprutbeskyttelseSprutbeskyttelse

Spruteskjørt kit 20’’ 510 mm 9100001441 1 ○ ○

TilbehørskitTilbehørskitTilbehørskitTilbehørskit

WHEEL CASTOR D.80 SS 2PCS SET 9100001581 1 □ □ □
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